Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2017 г.

№ 139 -р

с.Саранпауль
О внесение изменений в  приложение к распоряжению от 11.01.2016г. № 02-р «Об утверждении перечня целевых статей расходов бюджета сельского поселения Саранпауль» (с изм. от 08.11.2016г. № 135-р, от 25.11.2016г. № 147-р, №153-р от 30.11.2016г.)

 В соответствии с распоряжением от 15.11.2013г. №121-р «О разработке муниципальных программ  на 2014-2020 годы» (с изм. от 30.12.2014г. № 142-р, от 29.12.2015г. № 161-р, от 02.11.2016г. № 133-р):
1. Приложение к Распоряжению от 11.01.2016г. № 02-р «Об утверждении перечня целевых статей расходов бюджета сельского поселения Саранпауль» дополнить следующей строкой:
	1540199990
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы сельского поселения Саранпауль на 2014-2020 годы» Подпрограмма «Дорожное хозяйство» Основное мероприятие Основное мероприятие «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» Реализация мероприятий (в случае если не предусмотрено по обособленным направлениям расходов)

2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения в общественно-доступных для населения местах и на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на все правоотношения, возникшие с 01 октября 2017г.
И.о.главы сельского поселения

И.А.Сметанин